

Årsredovisning för
Insamlingsstiftelsen Regnbågsfonden

802478-1141

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-5
Resultaträkning	6
Balansräkning	7-8
Kassaflödesanalys	9
Noter	10-12
Underskrifter	13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Insamlingsstiftelsen Regnbågsfonden, 802478-1141, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Allmänt om verksamheten

Stiftelsens ändamål

Insamlingsstiftelsen Regnbågsfondens ändamål är att finansiellt hjälpa regnbågspersoner i hela världen, liksom enskilda personer, företrädesvis i länder där regnbågspersoner förföljs och trakasseras av myndigheter, polis och religiösa institutioner. Stiftelsens medel får inte gå till organisationer eller enskilda som arbetar rasistiskt, antisemitiskt, homofobt, kvinnofientligt eller på andra sätt inte respekterar mänskliga rättigheter.

Regnbågsfondens vision är en värld där regnbågspersoner inte diskrimineras eller förföljs. Det är naturligtvis på lång sikt. Vi arbetar mot visionen genom att ge stöd till utvecklingen och stärkandet av regnbågsorganisationer och aktiviteter på det lokala planet. I detta arbete utsätts många enskilda personer för fara och behöver under kort eller lång sikt hjälp för att överleva. Därför är skyddat boende också en av de aktiviteter som Regnbågsfonden finansierar. Regnbågsfonden ger dessutom stöd till politiskt, socialt, juridiskt och medialt påverkansarbete i länder och regioner där situationen för regnbågspersoner är farlig. Inriktningen för vår verksamhet är att arbeta med dessa tre mål - utvecklingsstöd, skydd och påverkansarbete. Regnbågsfonden arbetar med etablerade organisationer i Sverige med erfarenhet av MR-arbete men också direkt med organisationer lokalt i vissa regioner.

Verksamheten finansieras framför allt genom oöronmärkta donationer från företag och privatpersoner. I enstaka fall förekommer bidrag från statliga myndigheter och privata stiftelser. Regnbågsfonden innehar 90-konto och är sedan 2022 medlem i Giva Sverige.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	Belopp i kr 2019-12-31
Nettoomsättning	5 048 940	5 283 457	1 898 412	1 614 948
Resultat efter finansiella poster	1 203 257	334 014	40 796	-719 949
Balansomslutning	2 527 557	1 273 323	939 048	898 252
Soliditet %	97	98	97	97

Definitioner: se not 11

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I januari började en heltidsanställd projektledare på Regnbågsfonden med uppgiften att utveckla och växa verksamheten. Under året har organisationen utvecklats att bli mer stabil och fokuserad, vilket varit nödvändigt för att kunna växa hållbart i framtiden.

Regnbågsfonden ska vara en professionell, trovärdig och välkänd organisation med en säker givarbas och struktur för att kunna arbeta långsiktigt och effektivt. Under 2022 genomförde Regnbågsfonden en rad kampanjer för att samla in medel och öka kännedomen om stiftelsens arbete. Insamlade medel från allmänheten ökade och Regnbågsfondens sin månadsinkomst från månadsgivare från 36,000 kronor/ månad till 54,000 kronor per månad vilket innebär en ökning med cirka 50%.

Regnbågsfonden bedriver ett aktivt arbete med sponsorer, vilket utvecklades under 2022. Målet har varit att skapa en stabil och strukturerad givarbas som tillåter Regnbågsfonden att stadigt växa och utvecklas i projektverksamheten och som organisation. Under 2022 blev Björn Axén och Fjällräven huvudpartners till Regnbågsfonden, ett viktigt stöd som bidrar till att Regnbågsfonden kan bedriva verksamheten strategiskt. Löfbergs, Mälarpaviljongen, Ideal of Sweden, Accenture och the Body Shop gav stöd till Regnbågsfonden som partners. Utöver avtalade partnerskapen tog Regnbågsfonden emot donationer från en rad företag under året.

Insamlingar till förmån för Regnbågsfonden har även gjorts av flera aktörer inom det svenska

Regnbågssamhället så som Pride-festivaler och idrottsföreningar liksom av flera församlingar inom Svenska Kyrkan.

Under räkenskapsåret har vi gett stöd till redan pågående projekt liksom projekt som Regnbågsfonden varit med om att starta tillsammans med lokala regnbågsorganisationer. Det handlar om kampanjer för att öka kunskapen om regnbågspersoners livssituation, skydd för regnbågspersoner och stöd till organisationer för att möjliggöra deras lokala arbete (t.ex. säkra lokaler och möten). Om så är möjligt är det Regnbågsfondens avsikt att stödja framväxten och vidmakthållande av lokala regnbågsorganisationer i de länder dit stödet går. Genom att stärka lokala organisationers möjlighet att bedriva påverkansarbete mot diskriminering i sina länder ökar säkerheten för enskilda och kompetensen stärks hos de lokala aktörerna och påverkar även det lokala samhället. Under året har Regnbågsfonden även arbetat med påverkan i Sverige med fokus på barns utsatthet.

Projektfinansiering under 2022

Regnbågsfonden delar ut bidrag till tre typer av insatser som bidrar till att regnbågspersoner får ökade mänskliga friheter och demokratiska rättigheter: stöd och skydd till individer, förändringsarbete samt akuta insatser. Tillsammans med andra organisationer genomför Regnbågsfonden även påverkansarbete i Sverige.

Stöd och skydd

Projekt och verksamheter som ger regnbågspersoner skydd och direkt stöd. Insatser som riktar sig direkt till hbtq-personer. Det kan vara säkra platser, skyddade boenden, grundläggande förnödenheter, psykosocialt och psykologiskt stöd, legal hjälp. Det bidrar till att regnbågspersoner får ökad egenmakt och motståndskraft.

Moscow Community Center & Shelter för flyktingar i Ryssland

Regnbågsfonden har sedan 2016 donerat medel till Moscow Community Center (MCC) i Ryssland. MCC är en plattform för att genomföra olika utbildningsprojekt, för informationsspridning och stöd för HBTQI-samhället i Moskva-regionen. 2022 fortsatte Regnbågsfonden att finansiellt stödja driften av dessa säkra boenden då nätverket har stora svårigheter att få hjälp från andra håll. Tack vare Regnbågsfondens långsiktiga stöd är MCC idag ett etablerat center för hbtqi-community i Ryssland.

IRCA Casabiarta i Costa Rica

Regnbågsfonden fortsätter stödja organisationen Casabiarta som bildades av människorättsaktivister 2013 i San José, Costa Rica. Casabiarta hjälper hbtqi-personer som kommer till Costa Rica efter de flytt från sina hemländer efter hot mot deras liv på grund av deras sexuella läggning och/eller deras arbete för mänskliga rättigheter. Stödet till Casabiarta har gått till att upprätta ett verksamhets-, informations- och supportcenter i Costa Rica för HBTQI-flyktingar från länder i Centralamerika. På centret tillhandahålls allmän information, juridiska tjänster, vägledning och psykologtjänster.

Refugee Trans Initiative (RTI)

Refugee Trans Initiative är en transorganisation i Kenya som syftar till att förbättra transflyktingars behov och rättigheter genom påverkansarbete och skydd för transpersoner som är i risk eftersom de arbetar för transpersoners rättigheter. Regnbågsfonden stöder ett säkert boende som fungerar som ett hem för transflyktingar som flyr undan förföljelse och för de som har utsatts för transfobiska attacker i samhället.

Förändringsarbete

Stöd till projekt och organisationer som driver påverkans- och förändringsarbete som främjar regnbågspersoners levnadsvillkor, rättigheter och efterlevandet av dessa. Insatser för att påverka lagförändring och att grundläggande rättigheter finns genom lobbying, kampanjer, demonstrationer, festivaler, resurser för sociala medier, opinionsbildning utbildning etc. Insatserna bidrar till politisk och social förändring där regnbågspersoner diskrimineras.

Social Policy, Gender Identity and Sexual Orientation Studies Associations (SPoD)

Hbtqi-rörelsen i Turkiet verkar under allt svårare omständigheter till följd av ett minskat utrymme för civilsamhället och ökad diskriminering av minoriteter, inklusive hbtqi-personer. SPoD är en av Turkiets

största hbtqi-organisationer och arbetar med påverkansarbete och stöd till enskilda individer. Regnbågsfonden ger SPoD stöd till hyra och andra grundläggande kostnader för att de ska kunna fortsätta bedriva sin verksamhet.

Polish Society for Anti-discrimination Law (PSAL)

PSAL är en polsk organisation som engagerar advokater och jurister som arbetar ideellt för att driva rättsfall och för att skydda mänskliga rättigheter och arbeta mot diskriminering. De som får stöd från PSAL betalar inget då de står för omkostnaderna och juristerna arbetar ideellt. Med stöd från Regnbågsfonden kan PSAL ge juridisk rådgivning till hbtqi-personer och driva rättsfall i polsk och internationell domstol.

Radio Ranginkaman

Radio Ranginkaman (Radio Rainbow) sänder hbtqi-radio Iran och Afghanistan, två av de länder i världen det är allra farligast att vara hbtqi. De sänder dagligen via radioväg, satellit, online och på sociala medier för att kunna nå communityt både online och offline eftersom många inte har tillgång till internet. I avsaknad av säkra platser för community't i Iran försöker Radio Ranginkaman vara en bro mellan de spridda HBTQ-communitys som finns och är ofta enda sättet att få kontakt och information om den globala HBTQ-rörelsen.

Akut stöd

Akuta insatser vid nödsituationer. Ibland sker anmärkningsvärda händelser som plötsligt försämrar situationen för hbtqi- personer eller som bidrar till direkt fara. Det kan vara vandalisering, antagandet av en lag eller att krig bryter ut. Då behövs särskilda insatser.

Ukraina 2022

Efter Rysslands invasion i Ukraina fick Regnbågsfonden rapporter och förfrågningar från organisationer med verksamhet i Ukraina. Situationen för hbtqi-personer förändrades i och med kriget plötsligt. Regnbågsfonden delade ut stöd till organisationer som ger stöd till hbtqi-personer som drabbats av krigets effekter. Under 2022 delade Regnbågsfonden ut medel till Civil Right Defenders, RFSL och Childhood till deras arbete i Ukraina.

Påverkansarbete

När Regnbågsfondens kunnande och nätverk kan bidra till särskilt stor skillnad går vi ihop med andra organisationer och engagerar oss för att påverka i Sverige.

De osynliga barnen - konferens

För andra året i rad bjöd Childhood och Regnbågsfonden in representanter från civilsamhällets barnrätts- och hbtqi organisationer samt myndigheter för att diskutera osynliggörandet av sexuella övergrepp mot pojkar. Det var en uppföljning från runda bordssamtalen 2021 med fokus på vad som hänt under året. Under årets samtal märktes att många organisationer och myndigheter börjat inkludera sexuella övergrepp mot pojkar i sina verksamheter och gjort åtgärder för att arbeta med det framåt.

Resultat och ställning

Från 2020 till 2021 ökade Regnbågsfonden sin insamling väsentligt med 278%. Under 2022 stabiliserades insamlade medel till en liknande nivå som 2021. Det är i linje med Regnbågsfondens strategi och mål att dubblera insamlade medel till 2025.

Hållbarhetsupplysningar

Regnbågsfonden är en liten organisation och har därför ett litet avtryck på miljön, men vi arbetar ändå för att minimera våra effekter. Antal resor hålls till ett minimum och möten med deltagare på olika orter hålls när det går digitalt. När resor är nödvändiga väljs transportmedel med så lite påverkan på miljön som möjligt.

Regnbågsfonden strävar efter en bra arbetsmiljö och i vår värdegrund är det tydligt att det ska vara kul att arbeta i och med Regnbågsfonden. För att förstärka arbetsmiljön ytterligare ingick Regnbågsfonden 2022 kollektivavtal.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Det finns många tendenser till att utvecklingen av hbtqi-personers rättigheter går åt fel håll och blir sämre snarare än bättre i många delar av världen. Regnbågsfondens arbete med våra projektpartners är viktigt och vi märker att många, både företag och privatpersoner, vill vara med och bidra. Regnbågsfonden har antagit en strategi som sträcker sig till 2025 som styr verksamheten de kommande åren. I denna ingår att ha en sund och långsiktig intäktsplattform och att ge stöd till projekt och organisationer som gör skillnad där det behövs som mest. Målet är att dubbla omsättningen fram till 2025 med en årlig intäkt på 10 miljoner kronor, jämfört med dagens dryga 5 miljoner. Arbetet 2022 har lagt en stabil grund för Regnbågsfondens arbete och ger goda förutsättningar för att kunna nå våra mål kommande år.

Förvaltning

Styrelsen har haft sex protokollförda styrelsemöten under året.

Styrelsen består av

Per Sjödel, Ordförande, avgick 25 oktober 2022 (närvarade 5/5 styrelsemöten).

Nina Jonsson, Ledamot/vald till ordförande 25 oktober 2022 (närvarande 6/6 styrelsemöten)

Jon Voss, Ledamot (närvarande 4/6 styrelsemöten)

Jonas Gardell, Ledamot (närvarande 6/6 styrelsemöten)

Fredrik Robertsson, Ledamot (närvarande 5/6 styrelsemöten)

Ulrika Westerlund, Ledamot (närvarande 6/6 styrelsemöten)

Arto Winter, Ledamot, avgick 13 september 2022 (närvarande 3/4 styrelsemöten)

Marie Månson, Ledamot, invald 13 september 2022 (närvarande 2/3 styrelsemöten)

Styrelsen arbetar ideellt och någon ersättning utgår inte.

Sekreterare, adjungerad

Johan Glad

Heltidsanställd projektledare

Embla Kullberg

Styrelsens arbete är uppdelat genom tre arbetsgrupper:

Projektgrupp

Arbetar med att fördela medel till partnerorganisationer och utvärdera projekt som får stöd från stöd. I gruppen ingår utöver projektledaren Jon Voss, Marie Månson och Ulrika Westerlund.

Kommunikationsgrupp

Arbetar med extern kommunikation inklusive kampanjer och sociala medier. I gruppen ingår utöver projektledaren Fredrik Robertsson och Jonas Gardell.

Företagsgrupp

Arbetar med samarbeten med företag inklusive konceptutveckling, avtalshantering och uppföljning. I gruppen ingår utöver projektledaren Nina Jonsson och Fredrik Robertsson.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Det finns inga väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer.

Eget kapital

	<i>2022-12-31</i>
Eget kapital vid årets ingång	1 248 062
Årets resultat	1 203 257
Eget kapital vid årets utgång	2 451 319

Disposition av eget kapital

	<i>Belopp i kr</i>
Balanseras i ny räkning	2 451 319
Summa	2 451 319

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Nettoomsättning			
Bidrag och gåvor	4	5 048 940	5 283 457
Övriga rörelseintäkter	5	8 382	-
		<u>5 057 322</u>	<u>5 283 457</u>
Rörelsens kostnader			
Ändamålskostnader	5	-2 846 544	-4 709 104
Administrationskostnader	6	-409 344	-236 434
Personalkostnader	3	-594 762	-
Övriga rörelsekostnader		-331	-3 905
Rörelseresultat		<u>1 206 341</u>	<u>334 014</u>
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 084	-
Resultat efter finansiella poster		<u>1 203 257</u>	<u>334 014</u>
Resultat före skatt		<u>1 203 257</u>	<u>334 014</u>
Årets resultat		<u>1 203 257</u>	<u>334 014</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		977 336	-
Övriga fordringar		1 163	100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	309 550
		<u>978 499</u>	<u>309 650</u>
Kassa och bank	10	1 549 058	963 673
Summa omsättningstillgångar		<u>2 527 557</u>	<u>1 273 323</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>2 527 557</u>	<u>1 273 323</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	13		
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		1 248 062	914 048
Årets resultat		1 203 257	334 014
		<u>2 451 319</u>	<u>1 248 062</u>
Summa eget kapital		<u>2 451 319</u>	<u>1 248 062</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga kortfristiga skulder		21 030	261
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8	55 208	25 000
		<u>76 238</u>	<u>25 261</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>2 527 557</u>	<u>1 273 323</u>

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		1 203 257	334 014
		<u>1 203 257</u>	<u>334 014</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		1 203 257	334 014
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-668 849	-309 550
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		50 977	261
Kassaflöde från den löpande verksamheten		585 385	24 725
Investeringsverksamheten			
Kassaflöde från investeringsverksamheten			
Finansieringsverksamheten			
Kassaflöde från finansieringsverksamheten			
Årets kassaflöde		585 385	24 725
Likvida medel vid årets början		963 674	938 949
Likvida medel vid årets slut		1 549 059	963 674

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Leasing

Stiftelsen har ej haft några leasingkostnader under året.

Intäkter

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som har erhållits eller kommer att erhållas. Intäkterna redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras stiftelsen och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Styrelsen gör uppskattningar och antaganden om framtiden. Dessa uppskattningar kan komma att avvika mot det verkliga resultatet. Varje år prövas om det finns någon indikation på att tillgångars värde är lägre än det redovisade värdet. Finns en indikation så beräknas tillgångens återvinningsvärde, vilket är det lägsta av tillgångens verkliga värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet.

Not 3 Anställda och personalkostnader

Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Personal

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	-
Totalt	1	-

Not 4 Nettoomsättning per rörelsegrän och geografisk marknad

	2022-12-31	2021-12-31
Övriga bidrag	5 048 940	5 283 457
	5 048 940	5 283 457

Not 5 Ändamålskostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Lämnade donationer	2 821 669	4 385 353
	2 821 669	4 385 353

Not 6 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<hr/>		
Revisionsbyrån Fyrtornet AB		
Revisionsuppdrag	28 125	23 406
	<u>28 125</u>	<u>23 406</u>

Not 7 Skatt på årets resultat

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<hr/>		
Aktuell skattekostnad [/skatteintäkt]	-	-
Uppskjuten skatt	-	-
	<u>-</u>	<u>-</u>

Not 8 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
<hr/>		
Övrigt	25 000	25 000
	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>

Not 9 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<hr/>		
Ställda säkerheter	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

Not 10 Likvida medel

	2022-12-31	2021-12-31
<hr/>		
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Banktillgodohavande	1 549 058	963 673
	<u>1 549 058</u>	<u>963 673</u>

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

Not 11 Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning:

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster:

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före extraordinära intäkter och kostnader.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + 79,4 % av obesktade reserver) / Totala tillgångar.

Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende är det (mycket) svårt att kvantifiera virusspridningens framtida påverkan på verksamheten.

Not 13 Disposition av vinst

Fritt eget kapital, kronor 2 451 319, disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	<u>2 451 319</u>
	2 451 319

Underskrifter

Stockholm, den dag som framgår av de elektroniska underskrifterna

Nina Jonsson
Styrelseordförande

Jonas Gardell
Styrelseledamot

Jon Voss
Styrelseledamot

Marie Månson
Styrelseledamot

Fredrik Robertsson
Styrelseledamot

Ulrika Westerlund
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av den elektroniska underskriften.

Patrik Zettergren
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:
30.05.2023 14:18
SENT BY OWNER:
Johan Glad • 29.05.2023 18:25
DOCUMENT ID:
rKB-GUM8n
ENVELOPE ID:
BJBWzLMUH-rKB-GUM8n

DOCUMENT NAME:
ÅR 2022 NY.pdf
14 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Lars Jonas Holger Gardell jonas.regnbagsfonden@gmail.com	Signed Authenticated	29.05.2023 19:48 29.05.2023 19:48	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1963/11/02) IP: 2.71.97.224
2. FREDRIK ROBERTSSON info@fredrikrobertsson.com	Signed Authenticated	29.05.2023 22:38 29.05.2023 22:38	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1985/10/05) IP: 94.191.136.104
3. NINA JONSSON nina.jonsson@asigo.se	Signed Authenticated	30.05.2023 08:12 30.05.2023 08:10	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/08/12) IP: 84.216.48.224
4. Marie Månsson marie.manson69@gmail.com	Signed Authenticated	30.05.2023 08:30 29.05.2023 22:40	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1969/05/17) IP: 85.229.65.51
5. ULRIKA WESTERLUND ulrika.margareta.westerlund@gmail.com	Signed Authenticated	30.05.2023 10:02 30.05.2023 10:01	eID Medium	Swedish BankID (DOB: 1972/11/21) +46703450183
6. JON VOSS jon@qx.se	Signed Authenticated	30.05.2023 10:16 30.05.2023 10:16	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1959/09/22) IP: 5.150.199.44
7. Björn Patrik Zettergren Patrik.Zettergren@revfy.se	Signed Authenticated	30.05.2023 14:18 30.05.2023 13:38	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1959/06/24) IP: 83.233.51.114

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed

REVISIONSBERÄTTELSE

Till styrelsen i Insamlingsstiftelsen Regnbågsfonden
Org.nr. 802478-1141

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Insamlingsstiftelsen Regnbågsfonden för år 2022.

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av stiftelsens finansiella ställning per den 31 december 2022 och av dess finansiella resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Jag är oberoende i förhållande till stiftelsen enligt god revisionssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av stiftelsens förmåga att fortsätta verksamheten. Den uppger, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen avser att upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra detta.

Revisorns ansvar

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån

dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.

- skaffar jag mig en förståelse av den del av stiftelsens interna kontroll som har betydelse för min revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.
- utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
- drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om stiftelsens förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att en stiftelse inte längre kan fortsätta verksamheten.
- utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna i enlighet med stiftelselagen.

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalande

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Insamlingsstiftelsen Regnbågsfonden för år 2022.

Enligt min uppfattning har styrelseledamöterna inte handlat i strid med stiftelselagen, stiftelseförordnandet eller årsredovisningslagen.

Grund för uttalande

Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Jag är oberoende i förhållande till stiftelsen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt uttalande.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen enligt stiftelselagen och stiftelseförordnandet.

Revisorns ansvar

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot stiftelsen, eller om det finns skäl för entledigande, eller
- på något annat sätt handlat i strid med stiftelselagen, stiftelseförordnandet eller årsredovisningslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot stiftelsen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för stiftelsens situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt uttalande.

Anmärkning

Vid flera tillfällen under året har avdragen källskatt och sociala avgifter betalats och redovisats för sent. Försummelsen har inte medfört någon skada för stiftelsen förutom dröjsmålsräntor och förseningsavgifter.

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Patrik Zettergren

Auktoriserad revisor

Detta dokument har undertecknats digitalt

Underskrifterna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk
Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

FILNAMN

Revisionsberättelse 2022. Regnbågsf.pdf

ÄRENDET SKAPADES AV

Patrik Zettergren

ÄRENDEREFERENS

1630469

*Följande undertecknare har godkänt innehållet i detta dokument och
försäkrat att lämnade personuppgifter är korrekta.**

Namn: Björn Patrik Zettergren
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Datum & Tid: 2023-05-30 14:12:01 +02:00

* För att innehållet i fälten ovan ska vara synligt behöver detta dokument öppnas i
Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av
signaturinformation.

** Identifiering har gjorts med BankID eller annan e-legitimation som uppfyller DIGGs
(Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk
e-legitimation.

Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>